
UCHWAŁA NR XLVIII/471/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ujawnianie należności pieniężnych jednostki samorządu 
terytorialnego w Rejestrze Należności Publicznoprawnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. z 2022 r. poz 479, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ujawnianie należności pieniężnych Powiatu Słupskiego w Rejestrze Należności 
Publicznoprawnych. 

§ 2. Określa się rodzaj należności pieniężnych przekazywanych do Rejestru Należności 
Publicznoprawnych: 

1) opłata za usunięcie i przechowywanie pojazdu; 

2) kara pieniężna za niedopełnienie obowiązku powiadomienia właściwego organu o nabyciu/zbyciu pojazdu; 

3) kara pieniężna za niedokonanie zwrotu cofniętej licencji na wykonywanie transportu drogowego; 

4) kara grzywny za nierozebranie lub przeniesienie w inne miejsce tymczasowe obiektu budowlanego; 

5) kara grzywny za nieusunięcie składowanych odpadów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Andrzej Wojtaszek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AADB33A-C07B-41A1-8279-97B3DE3000B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-02T07:14:00+0100




